[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2014  № 258
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 317

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

На основании решения Слободской городской Думы от 16.04.2014 № 51/368 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338 «О бюджете города на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 317 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «город Слободской» на 2014-2018 годы», а именно:

1. Изложить строку 7 паспорта Программы в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной Программы
	- общий объем финансирования – 95388,8 тыс. рублей, в том числе:

- областной бюджет – 14431 тыс. рублей;

- бюджет города – 80957,8 тыс. рублей.

2. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования (Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме) изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского            С.А.Кашин

________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Разослано: дело – 2, финансовое управление – 2, Урванцеву В.Ю.-1, Лалетиной Е.О.-1, регистр -1, орг.отдел – 1, ЦБ -1, КСК - 1.

 Приложение

 к постановлению администрации

           города Слободского

 от  23.04.2014  №  258

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статусах
	Наименование  муниципальной подпрограммы, мероприятия
	Источники финансирования
	Значение показателей эффективности

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Всего

	Муниципальная подпрограмма

	«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «город Слободской» на 2014-2018 год»
	Всего, тыс.руб.
	26990,1
	9652
	9718
	24136
	24892,7
	95388,8

	Областной бюджет, тыс. руб.
	8405
	1457
	1523
	1523
	1523
	14431

	Бюджет города, тыс.руб.
	18585,1
	8195
	8195
	22613
	23369,7
	80957,8

	Мероприятия муниципальной программы
	1. Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
	Всего, тыс.руб.
	1000
	1552
	1622,1
	1622,1
	1622,1
	7618,4

	Областной бюджет, тыс. руб.
	950
	1457
	1523
	1523
	1523
	7152

	Бюджет города, тыс.руб.
	50
	95
	99,1
	99,1
	99,1
	466,4

	2. Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	Всего, тыс.руб.
	17859,4
	7418
	7384,9
	21772,9
	22498,6
	76933,8

	Бюджет города, тыс.руб.
	17859,4
	7418
	7384,9
	21772,9
	22498,6
	76933,8

	3.Дополнительные работы по содержанию автомобильной дороги Успенское-Первомайский
	Всего, тыс.руб.
	56,37
	х
	х
	х
	х
	56,37

	Областной бюджет, тыс. руб.
	53,55
	х
	х
	х
	х
	53,55

	Бюджет города, тыс.руб.
	2,82
	х
	х
	х
	х
	2,82

	4. Капитальный ремонт тротуаров и пешеходных мостов
	Всего, тыс.руб.
	200
	520
	542
	565
	589
	2716

	Бюджет города, тыс.руб.
	200
	520
	542
	565
	589
	2716

	5. Развитие пассажирского автотранспорта
	Всего, тыс.руб.
	83,33
	162
	169
	176
	183
	867,83

	Бюджет города, тыс.руб.
	83,33
	162
	169
	176
	183
	867,83

	6. Ремонт проезжей части улиц: ул.Красноармейская, ул.Ленина, ул.Советская, ул.Шестаковская, ул.Карла Маркса, ул.Меховщиков,  г.Слободкого
	Всего, тыс.руб.
	7643
	х
	х
	х
	х
	7643

	Областной бюджет, тыс. руб.
	7260,85
	х
	х
	х
	х
	7260,85

	Бюджет города, тыс.руб.
	382,15
	х
	х
	х
	х
	382,15

	7. Паспортизация автомобильных дорог
	Всего, тыс.руб.
	148,0
	х
	х
	х
	х
	148,

	Областной бюджет, тыс. руб.
	140,6
	х
	х
	х
	х
	140,6

	Бюджет города, тыс.руб.
	7,4
	х
	х
	х
	х
	7,4